
Šeptáš

UDG

Šeptáš, šeptáš,
proč ležím tu, kdo jsem,
zda spíš se zdám,
jak došli jsme až sem?

A já se vzdám
a řeknu jinotaj,
že cíl, co mám,
není peklo ani ráj.

Volný jak pták,
volný letím...
Padám, padám
... do zajetí.

Volný jak pták,
volný letím...
Padám, padám

... do zajetí.

Šeptáš, šeptáš,
zda mě ještě uvidíš,
zda vůbec znám
tvý jméno, nebo spíš
co přijde, až
ty vůně vyprchaj.
A cíl, co máš,
je peklo, nebo ráj.

Volný jak pták,
volný letím...
Padám, padám
... do zajetí.

Volný jak pták,
volný letím...
Padám, padám
... do zajetí.

Šeptáš, šeptáš,
proč ležím tu, kdo jsem,
zda spíš se zdám,
jak došli jsme až sem?

A já se vzdám
a řeknu jinotaj,
že cíl, co mám,
není peklo ani ráj.

Volný jak pták,
volný letím...
Padám, padám
... do zajetí.

Volný jak pták,
volný letím...
Padám, padám



... do zajetí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

